
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.05.2013      № 138 

 

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную целевую программу 

 «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности населения, 

противодействие терроризму, выполнение мероприятий гражданской обороны  

и предотвращения чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  

в ЗАТО г. Островной на 2013 - 2015 годы» 

 

В целях повышения эффективности профилактики правонарушений  

и противодействия терроризму и экстремизму, в связи с уточнением объемов 

финансирования мероприятий Муниципальной целевой программы «Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2013-2015 

годы», Администрация ЗАТО г. Островной 

 п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Профилактика 

правонарушений, обеспечение безопасности населения, противодействие терроризму 

и экстремизму, выполнение мероприятий гражданской обороны и предотвращения 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в ЗАТО г. Островной на 2013-2015 

годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 29.12.2012 № 402 (далее - Программа), следующие изменения: 

В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»: 

а) пункты 1.6.2, 1.6.7, 1.7 и строку «Всего по программе» изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению; 

б) строку «иные мероприятия» исключить. 



2 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www. zato-ostrov. ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

И. о. главы Администрации  

    ЗАТО г. Островной           С.Е. Богданова 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


  Приложение  

к постановлению 

               Администрации ЗАТО г. Островной 

                 от 29.05.2013 № 138 

 

Перечень программных мероприятий 

« 

№ п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выпол-

нения 

(год) 

Объемы и источники финансирования 

(тыс.руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень 

организаций, 

участвующих  

в реализации 

программных 

мероприятий 
всего 2013 

год 

2014 

год 

2015 

год 

наименование 2013 

год 

2014 

год 

2015 

год 

1.6.2. Приобретение 

водолазных 

костюмов 

2013 МБ: 

194,7 

194,7 0,00 0,00 Количество 

приобретенного 

оборудования 

2 - - МКУ «АСФ 

ЗАТО  

г. Островной» 

1.6.7. Приобретение 

радиотелефона 

SENAO 

2006 

2013 МБ: 19,9 19,9 0,00 0,00 Количество 

приобретаемого 

товара 

1 - - МКУ «АСФ 

ЗАТО  

г. Островной» 

1.7. Обеспечение 

финансирования 

расходов на 

содержание 

учреждения в 

полном объеме, 

включая расходы  

по заработной плате 

2013-

2015 

МБ: 

30957,9 

16783,0 14174,9 0 Доля от объема 

выполненных 

работ 

100 100 - МКУ «АСФ 

ЗАТО  

г. Островной» 

 

 

 

 

 Всего по Программе  Всего 

МБ: 

41 103,8 

25566,6 15537,2 -  - - -   

». 

________________ 


